АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД  ВЫТЕГРА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    .07.2023	                      №
                                  г. Вытегра

О внесении изменений в муниципальную программу ««Развитие транспортной системы на территории муниципального образования «Город Вытегра» Вытегорского муниципального района
Вологодской области на 2022-2026г.г.».

В целях эффективной реализации мероприятий по развитию транспортной системы МО «Город Вытегра», на основании статей 4, 36 Устава муниципального образования «Город Вытегра» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Вытегра» от 07 декабря 2021 года № 403 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы на территории муниципального образования «Город Вытегра» Вытегорского муниципального района  Вологодской области на 2022-2026г.г.» изменения, изложив муниципальную программу «Развитие транспортной системы на территории муниципального образования «Город Вытегра» Вытегорского муниципального района  Вологодской области на 2022-2026г.г.» в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Вытегра» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального
образования  «Город Вытегра»                                                      А. А.Хромов